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Słowem wstępu

To był szalony tydzień. Niespodziewane zwolnienie Moyesa wywołało niemałe trzęsienie ziemi

w mediach. Przejęcie zespołu przez Giggsa przyniosło tymczasowy spokój, jednak możemy

być pewni, że najbliższe tygodnie będą echem odbijały się od tej zmiany personalnej. Postać

Giggsa jest ewenementem. Wciąż grająca legenda klubu zyskała właśnie kolejny argument do

określenia mianem zawodnika wszechczasów. Czy w roli menadżera Giggs jako jedyny nigdy

nie zazna porażki? Czas pokaże.

Nie tylko sytuacja wewnątrz klubu jest powodem zainteresowania kibiców. Na ostatnich

metrach Premier League trwa wyścig o wiele celów. Zarówno w dole jak i u góry tabeli mamy

szansę na wiele przetasowań. Wszystko wskazuje na to, że jesteśmy świadkami jednego z najbardziej fascynujących sezonów w historii.

Przechodząc do tematów organizacyjnych postanowiliśmy poszerzyć nasz zespół. Na naszym

fanpage’u przedstawiliśmy szczegóły dotyczące poszukiwanych przez nas osób. Jeśli jesteś

zainteresowany współtworzeniem jedynego niekomercyjnego periodyka o Manchesterze

United odezwij się do nas! Na nowy sezon planujemy ogromne zmiany, których możesz być

współautorem.

Przyjemnej lektury!
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reprezentacji Belgii
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nowego menadżera
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pod wodzą Giggsa



Ciekawostka



Pierwszy mecz Fergusona za sterami Manchesteru United miał miejsce dwa dni po objęciu przez niego stanowiska

szkoleniowca klubu – 8 listopada 1986 roku. Wówczas Czerwone Diabły przegrały z Oxford United 0-2. Jego

pierwsze zwycięstwo miało miejsce 22 listopada w spotkaniu z Queens Park Rangers na Old Trafford (1-0).
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Podsumowanie

tygodnia

Podsumowania ubiegłego tygodnia nie możemy rozpocząć od

innej wiadomości, poza tą, że Manchester United poinformował na swojej oficjalnej stronie, o zwolnieniu Davida Moyesa

z funkcji trenera. Szkot pełnił tę funkcję przez 11 miesięcy,

doprowadzając klub z Old Trafford do ruiny. Klub pragnie

poinformować, że jest wdzięczny trenerowi za niezwykle

ciężką pracę, zaangażowanie, uczciwość i przede wszystkim

honor. Na razie nie wiemy, kto obejmie stery po Szkocie, który

zostanie zwolniony w trybie natychmiastowym, tymczasowym

szkoleniowcem klubu do końca obecnego sezonu został Ryan

Giggs.

Niemalże natychmiast po ogłoszeniu wiadomości, spekuacje

na temat nowego szkoleniowca jeszcze bardziej opanowały

media. Pep Guardiola na wtorkowej konferencji Bayernu

Monachium powiedział, że nie ma najmniejszych szans, aby

teraz stal się on nowym szkoleniowcem Manchesteru United.

To samo przekazał prasie szkoleniowiec Borussii Dortmund na

spotkaniu z dziennikarzami.

Były prezydent Realu Madryt – Ramon Calderon jest przekonany, że po zakończeniu obecnego sezonu w klubie pozostanie

Carlo Ancelotti. Według jego opinii, menadżer Królewskich

nie obejmie wolnej pozycji w Manchesterze United. 54-letni

Włoch, który pojawił się w Realu po odejściu Jose Mourinho

jest jednym z czołowych kandydatów na zastąpienie Davida

Moyesa.

Pozostając przy nazwiskach trenerów, którzy prawdopodobnie

nie obejmą Manchesteru, warto wspomnieć również Jose

Mourinho. Portugalczyk wykluczył odejście z Chelsea. Trener 

The Blues  według bukmacherów był jednym z liderów do

objęcia roli managera Manchesteru United. Dziś wiemy, że The

Chosen One nie będzie The Next One na Old Trafford. Mimo

to nazwisk potencjalnych trenerów Czerwonych Diabłów nie

brakuje.



Jeśli wierzyć doniesieniom “Sky Sports” to David Moyes otrzymał aż 10 milionów funtów tytułem odprawy za zerwanie 6,5

letniej umowy. Zarząd klubu musiał być świadomy ryzyka jakie

podejmuje związując się z menadżerem tak długą umową

i z pewnością dobrze przeliczył wszelkie za i przeciw zwolnienia

Moyesa. Jednak bardziej absurdalne jest to, w jaki sposób

Szkot dowiedział się on o swoim zwolnieniu. We wtorek

o godzinie 5:00 czasu polskiego Szkot był już w Carrington, aby

spakować swoje rzeczy, ponieważ o zwolnieniu dowiedział się

za pośrednictwem środków masowego przekazu. Dopiero trzy

godziny później Ed Woodward oficjalnie poinformował Moyesa

o jego zwolnieniu. Stowarzyszenie Trenerów w Anglii dosyć

ostro skrytykowało działania Manchesteru United, który to

nie poinformował Davida Moyesa o zwolnieniu we właściwym

czasie, a tym bardziej pozwolił na ogromny przeciek prasowy.

Sky Sport News podało dosyć krótki komunikat Manchesteru

United, w którym to klub broni się przed wcześniejszymi

zarzutami LMA w sprawie zwolnienia Davida Moyesa.

Oświadczenie przekazane przez telewizję Sky brzmi następująco:

„Kiedy wszelkie doniesienia odnośnie zwolnienia Davida Moyesa

w poniedziałkowy wieczór zaczęły się pojawiać w mediach, żadne

decyzje nie były podjęte. Nic nie było zatwierdzone, aż do momentu

przekazania informacji twarzą w twarz we wtorek rano. Nie mieliśmy

też do czynienia z jakimkolwiek przeciekiem.”
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Odchodząc od tematu menadżera, warto przejść do spraw

kadrowych. Tom Cleverly, który ostatnimi czasy nie ma lekko

z kibicami Manchesteru United, może podczas letniego

okienka transferowego zmienić klub. Manager Evertonu –

Roberto Martinez rozważa sprowadzenie angielskiego pomocnika. Martinez, który współpracował już z Cleverleyem

podczas jego wypożyczenia do Wigan Athletic, widzi

w angielskim pomocniku alternatywę dla Leona Osmana.

24-letni wychowanek Manchesteru United miały kosztować

około 8 milionów funtów. 

Niewątpliwie zaskakującą informacją okazała się decyzja

Januzja o wyborze reprezentacji, której barwy będzie reprezentował. Trzeba przyznać, że nie jeden zawodnik mógł mu

pozazdrościć możliwości wyboru, jednak wszystko jest już

jasne. Młody zawodnik Manchesteru United będzie grać dla

reprezentacji Belgii! 19-latek miał szeroki wachlarz wyboru,

w grę wchodziły takie kraje jak Kosovo, Albania, Turcja, Serbia,

Anglia i właśnie Belgia, którą wybrał zawodnik. Cały wyścig po

zawodnika wygrał więc kraj, w którym Januzaj przyszedł na

świat. Wielu również sądzi, że do tego wyboru przyczynił się

Marouane Fellaini.

Jak podaje Gianluca Di Marzio za pośrednictwem „Sky Italia”

Manchester United zaproponował Patrice’owi Evrze nową

trzyletnią umowę. Według dziennikarza jest to początek

porządkowania spraw personalnych w zespole. Obecna

umowa francuskiego obrońcy wygasa wraz z końcem

trwającego sezonu, wedle wcześniejszych doniesień Evra

miał opuścić klub po zakończeniu kontraktu, jednak zarząd

zdecydował się zaoferować zawodnikowi trzyletni kontrakt.

Wedle doniesień Luke Shaw postawił ultimatum United,

które może zatrzymać sprawę przenosin zawodnika na Old

Trafford. Zawodnik Świętych nie zaakceptuje jakiejkolwiek

oferty ze strony Czerwonych Diabłów dopóki nie wyjaśni się

sprawa odnośnie stałego szkoleniowca United.  Zawodnik

wedle raportów jest zadowolony z wybrania Ryana Giggsa

na tymczasowego przewodnika w klubie, jednak to wcale nie

zapewnia stabilności wobec tak ważnej decyzji, która będzie

decydować o jego przyszłości.



Wedle doniesień Arsenal dołączył do wyścigu o Danny’ego

Welbecka oferując dwadzieścia milionów funtów za napastnika Manchesteru United. Jak mogliśmy dowiedzieć się kilka

dni wcześniej zawodnikiem jest również zainteresowany

Everton. Arsene Wenger od dłuższego czasu ma problem

z napastnikami w swoim zespole. Najpierw były one spowodowane kontuzją Podolskiego, następnie były one związane

z brakiem skuteczności Giroud. Raporty mówią, że Kanonierzy

mogą finalnie zaoferować za napastnika nawet do trzydziestu

milionów funtów.

Na koniec ciekawa informacja związana z pewnym kibicem

zespołu z Old Trafford. Marin Zdravkov w końcu wygrał walkę

sądową o zmianę jego imienia na Mr. Manchester United.

Czekał na to blisko 15 lat. Wszystko zaczęło się od roku 1999,

a mianowicie pamiętnego finału Ligi Mistrzów z Bayernem

Monachium. Zdravkov przysiągł, że jeśli jakimś cudem klub

z Old Trafford wygra to spotkanie, to on zmieni swoje imię

i nazwisko na Manchester United.  Po piętnastu latach walki

sądowej Bułgar w końcu dostał pozwolenie na zmianę swoich

danych osobowych, jednak z zachowaniem dotychczasowych

personaliów. Obecnie nazywa się on Manchester Zdravkov

Levidzhov-United. W dowodzie jednak United widnieje jako

określenie pseudonimu, a nie oficjalne dane osobowe, wobec

tego Bułgar będzie walczyć do końca o zatwierdzenie nowych

personaliów. 



Sead Kolašinac w wywiadzie dla bośniackiej gazety potwierdził

otrzymanie oferty ze strony United, lecz na wszelkie wiążące

decyzje przyjdzie czas po zakończeniu obecnego sezonu.

Zawodnik czeka również na oficjalne stanowisko Schalke

Gelsenkirchen. 20-letni środkowy obrońca rozegrał w tym

sezonie dla Schalke 28 spotkań, a debiutował już w tamtym

sezonie. Jest dzieckiem Bośniaków, lecz urodził się w Niemczech i to ten kraj reprezentował na szczeblu młodzieżowym. 

Pomocnik Manchesteru City Samir Nasri wyznał, że w 2011

roku odrzucił ofertę Manchesteru United i wybrał propozycję

klubu, który pozostawał w cieniu przez wiele lat. Zawodnik

opuścił Arsenal w 2011 roku właśnie na rzecz ekipy The

Citizens, gdzie miał duży wkład przy zdobyciu mistrzostwa

kraju pod wodzą Roberto Manciniego. Zawodnik w wywiadzie

dla “New Indian Express” wyznał, że przed odejściem z zespołu

Kanonierów odrzucił ofertę Manchesteru United.
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Ostatni gwizdek

Podsumowanie meczu z Evertonem

Na Old Trafford nowe otwarcie dla Manchesteru United i przede wszystkim dla Ryana Giggsa, który w tym meczu zaliczył

debiut managerski. Po zwolnieniu Davida Moyesa, wokół United zrobiło się spore zamieszanie, ale ta sytuacja miała mieć

jedynie pozytywny wpływ na postawę zawodników. W tej kolejce naprzeciwko Czerwonych Diabłów stawiła się ekipa

Norwich City prowadzona przez Neila Adamsa, zawodnika z galerii sław ekipy z Carrow Road. Póki co jego początki nie należą

do udanych, gdyż Kanarki pod jego wodzą przegrały pierwsze dwa spotkania i wciąż ledwie utrzymują się nad strefą spadkową. Każdy punkt w tym meczu mógł pomóc im w utrzymaniu się w Premiership. Ryan Giggs zaś zapowiadał że w tym

meczu zobaczymy prawdziwy Manchester United.



Gospodarze wyszli w mocno odmienionym składzie niż na

mecz z Evertonem. W bramce naturalnie zagrał David De Gea.

Trzon obrony stanowiłł duet Ferdinand – Vidić, wspierany

przez Evrę i Jonesa. W środku pola wystąpił Cleverley i Carrick,

a przed nimi tercet Welbeck, Kagawa i Valencia. W ataku zagrał

Wayne Rooney. Goście wyszli na to spotkanie w niemalże identycznym składzie jak w meczu z Liverpoolem. W bramce stanął

John Ruddy. Przed nim Whittaker, Turner, Martin i Olsson.

W pomocy Snodgrass, Howson, Johnson i Redmond, a przed

nimi Fer. Jedyną zmiana był napastnik, w miejsce Garrego

Hoopera wystąpił Ricky Van Wolfsfinkel.

Od początku meczu to gospodarze dyktowali warunki gry.

Raz po raz próbowali zagrażać bramce Norwich, ale pierwszą

naprawdę groźną sytuacje stworzyli sobie dopiero w 14 minucie. Patrice Evra wrzucił piłkę z lewej strony, jeden z obrońców

wybił ja, ale najszybciej dobiegł do niej Danny Welbeck i mocno

uderzył na krótki słupek. John Ruddy dobrze interweniował,

nie dając się pokonać. Następny fragment to szalone akcje

z obu stron, ale żadna z nich nie zakończyła się strzałem. Wyjątkowo aktywny był Shinji Kagawa, który bez problemu mijał

kolejnych rywali, jednak każde decydujące podanie czy strzał,

było blokowane. Akcje Kanarków były zaś bardzo nieudane.
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Kibice aż wstali miejsc, po tym jak Rooney zagrał piękną piłkę

do Valenci. Ten przyjął, rozejrzał się i podał piłkę do Cleverleya, ale jego strzał okazał się bardzo nieudany. Następne

minuty to kolejne akcje Manchesteru United. Najpierw do zbyt

głęboko zagranej piłki próbował dojść Kagawa, ale jego ekwilibrystyczny strzał był niecelny. Następnie rajd z prawej strony

wykonał Valencia. Wbiegł w pole karne i oddał mocny strzał

z ostrego konta, ale i tym razem Ruddy dobrze interweniował.

Czerwone Diabły nie zwalniały tempa. Przyniosło to oczekiwany

efekt. Po nieszablonowym podaniu w pole karne piłka minęła

obrońców, a mający okazję strzelecką Welbeck został faulowany. Choć dalej próbował oddać strzał, to sędzia i tak podyktował jedenastkę. Do rzutu karnego podszedł Wayne Rooney,

ktróry mocnym strzałem w lewy dolny róg bramki, pokonał

bramkarza Norwich. W ten sposób zakończyła się pierwsza

połowa meczu. Manchester United utrzymywało się przez

68% czasu, ale zawodnicy oddali jedynie 6 strzałów. Dlatego na

kolejną odsłonę starcia mieli wyjść bardziej zmotywowani, by

zagrać jeszcze lepiej i dać więcej radości kibicom. Norwich City

zaś wytrzymało w walce do 30 minuty, później piłkarze oddali

całkowicie pole gry. Choć starali się wyprowadzać akcje to jednak żadna z nich nie zakończyła się strzałem. Druga połowa

miała być znacznie ciekawsza.



Druga połowa rozpoczęła się fenomenalnie dla gospodarzy.

W pierwszej groźnej akcji Wayne Rooney, korzystając z wolnej

przestrzeni, podbiegł do pola karnego, przymierzył i uderzył

w długi róg bramki. Poślizgnął się, ale jego strzał był na tyle

precyzyjny, że piłka wpadła po odbiciu się od słupka do

bramki i United prowadziło już 2:0. W następnych minutach

Czerwone Diabły wciąż atakowały. Piłkarze wymieniali podania i kontrolowali grę. Po jednej takiej akcji, piłkę w polu

karnym otrzymał Phil Jones, ale jego strzał został zablokowany przez obrońców gości. Minutę później zawodnicy Norwich

wybili piłkę przed pole karne gdzie stał już Welbeck, ale i tym

razem mocny strzał wybił bramkarz Kanarków. Bezpośrednio

po tej akcji wykonywany był rzut rożny, jednak główka Vidica

wylądowała nad poprzeczką. Manchester United nie schodził

z tonu i wciąż groźnie atakował. Pierwszy strzał dla Norwich City

został oddany w 58 minucie. Z rzutu wolnego uderzał Robert

Snodgrass, ale to nie zaskoczyło naszego bramkarza, który

bez problemów złapał piłkę. Niedługo po tym goście przeprowadzili pierwszą zmianę za Van Wolfsfinkela, wszedł Johan

Elmander. Z drugiej strony zaś za Dannego Welbecka wbiegł

Juan Mata. W 61 minucie, na 25 metrze futbolówkę otrzymał

Rooney i po raz kolejny technicznie uderzył po długim rogu,

ale tym razem bramkarz Norwich wyszedł z tego strzału zwycięsko. Do wybitej piłki pierwszy dobiegł Valencia, podał do

Jonesa, który zagrał mocno w pole karne. Najlepiej ustawiony

był Mata, który tylko dostawił nogę i pokonał bramkarza gości podwyższając prowadzenie na 3:0. Po tym z boiska zszedł

Kagawa, a w jego miejsce pojawił się Ashley Young. Parę minut

później zszedł Redmond, a w jego miejsce wbiegł Hooper.

W 65 minucie manager United dokonał ostatniej zmiany, za

Cleverleya pojawił się Javier Hernandez. W 70 minucie Evra

zagrał piłkę na drugie skrzydło. Tam czekał już Valencia, który

z pierwszej piłki zagrał ją w pole bramkowe. Podanie wykorzystał Juan Mata i kolejny raz Ruddy został pokonany. Gospodarze prowadzili już 4:0. Pomimo wyraźnego prowadzenia, United dalej atakowało. Najpierw z lewej strony niecelnie

uderzał Young, a następnie z prawej Valencia. Przy strzale tego

drugiego bramkarz gości miał problemy i bronił go na raty. Dla

Norwich najgroźniejszą akcję przeprowadził Elmander, który

z trudem minął dwóch obrońców United i oddał mocny strzał

obok bramki. Neil Adams przeprowadził ostatnią zmianę i za

Fera, na boisku pojawił się Alexander Tettey.



Czerwone Diabły spokojnie prowadziły grę w końcówce spotkania, momentami znacząco przyśpieszając. W ostatnich 5

minutach regulaminowego czasu to goście przejęli inicjatywę. Bardzo dobrym strzałem sprzed pola karnego popisał

się Johnson, ale Hiszpański bramkarz United wybił piłkę i

po raz pierwszy był zmuszony do poważnej interwencji.

Po rzucie rożnym, uderzać próbował Snodgrass, ale piłka

poszybowała obok bramki. Chwilę później spontanicznym

strzałem popisał się Olsson, a piłka po rykoszecie uderzyła

w poprzeczkę. Kropkę nad i mógł postawić Hernandez,

który przeprowadził dwójkową kontrę z Matą. Hiszpan

zagrał prostopadłą piłkę do Chicharito, jednak ten w sytuacji

sam na sam, uderzył obok bramki. Minutę później sędzia zakończył mecz. Manchester pokonał Norwich aż 4:0.
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Gospodarze w pełni zasłużenie odnieśli zwycięstwo w tym

meczu. Zawodnicy prowadzeniu przez Ryana Giggsa dominowali pod każdym względem. Oddali 25 strzałów, z czego 11

było celnych i utrzymywali się przy piłce przez 61% czasu. Gra

jednak nie była do końca tak idealna, jakby to wskazywał wynik.

W pierwszej połowie brakowało wykończenia czy kluczowego

podania. Gdyby nie szczęśliwa piłka zagrana do Welbecka, to

Czerwone Diabły niekoniecznie schodzili by z boiska z przewagą. Po przerwie było jednak inaczej. Od początku aż do 85

minuty grali tylko piłkarze Manchesteru United i tylko postawa Johna Ruddego uchroniła Norwich przed wyższą porażką.

W pomeczowym wywiadzie Giggs pozytywnie wypowiadał się

na temat postawy zespołu i otwarcie mówił, że jest zadowolony z postawy zawodników. Podkreślił także, że przed meczem

stresował się, a najcięższym zadaniem było wybranie składu

meczowego. Zaufał jednak swoim zawodnikom, a Ci go nie zawiedli. Mimo to menadżer Czerwonych Diabłów twardo stąpa

po ziemi i zaznaczył że nie ma czasu na radość po tym zwycięstwie, gdyż już należy szykować się na mecz z Sunderlandem.



Norwich City znajduje się 1 punkt nad strefą spadkową, a w najbliższych meczach będą się mierzyć z Chelsea i Arsenalem, więc

o utrzymanie się może być ciężko. Neil Adams wciąż czeka na

swoje pierwsze zwycięstwo jako szkoleniowiec, ale musi go

szukać w najbliższych meczach.



Manchester United 4:0 (1:0) Norwich City

Manchester United De Gea - Jones, Vidić, Ferdinand, Evra - Valencia, Carrick, Cleverley

(Hernandez 71’), Kagawa (Young 65’) - Welbeck (Mata 60’), Rooney

Ławka rezerwowych:Mata, Young, Hernández, Smalling, Lindegaard,

Nani, D. Fletcher

Norwich City Ruddy - Whittaker, Martin, Turner, Olsson - Johnson; Fer (Tettey 80’),

Howson - Snodgrass - Redmond (Hooper 69’), Wolfswinkel (Elmander

56’).

Ławka rezerwowych:Elmander, Hooper, Tettey, Bunn, Gutiérrez, Bennett, Murphy

Bramki: Rooney (41’, 48’), Mata (64’ 73’)

Kartki: Evra (65’) – Howson (29’)
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Krótka piłka

Ale to już było



Stało się. Moyes został odsunięty od prowadzenia United. Dla

niektórych jest to ogromnym zaskoczeniem, inni podjęliby taką

decyzję już dawno. Bez wątpienia oznacza to zakończenie pewnej epoki. O ile abdykacja Fergusona wyznaczała koniec ery,

pozwalała wierzyć w kontynuowanie dotychczasowej polityki

i zasad panujących w klubie. Wystarczy przypomnieć sobie,

że to Ferguson wybrał swojego następcę – co jednoznacznie

wskazało na ciągłość dynastii.



ma argumentów do uporządkowania szatni. Nic nie ujmując

Giggsowi, nie widzę w nim menadżera na teraz a raczej na

przyszłość, chciałbym się jednak mylić. Niemniej jednak, żeby

moje słowa nie były tylko subiektywną opinią bez odniesienia

do faktów, zasięgnąłem histori.



Zwolnienie Moyesa to coś więcej niż pozbycie się menadżera

nie osiągającego wyników. Oznacza całkowitą zmianę podejścia władz Manchesteru United do zarządzania klubem. Do

tej pory stawialiśmy na długi rozwój przez pracę u podstaw.

Fundamentem była stabilność trenera wprowadzającego

długofalowy plan rozwoju. Było pewne, że Moyes podpisując

długoletni kontrakt otrzymał nie tylko zaufanie, ale również zadanie utrzymania dotychczasowej polityki finansowej. Okazało

się jednak, że realia nowoczesnego futbolu wymagają zmiany

podejścia.



Wybranie Giggsa jako trenera jest ukłonem w stronę jego

wielkiej kariery, oraz uhonorowaniem największego sukcesu Fergusona – klasy 92’. Giggs wspólnie z Scholesem oraz

Nevillem mogą zagwarantować utrzymanie tego co czyni każdego kibica United dumnym z drużyny – szacunku dla tradycji

i zawodników. Warto wiedzieć, że Giggs nie jest pierwszym

grającym trenerem na Old Trafford. W 1926 roku po zawieszeniu ówczesnego menadżera – Johna Chapmana, obowiązki

trenera przejął 32 letni George Clarence Hilditch. Podobnie jak

Giggs, Hilditch był tymczasowym rozwiązaniem. W 30 meczach

zdobył on 9 zwycięstw, 7 razy zremisował oraz zanotował 14

porażek, co było całkiem niezłym osiągnięciem biorąc pod uwagę ówczesne możliwości drużyny.



Dużo mówi się o zatrudnieniu trenera z najwyższej półki. Jednym tchem wymienia się Louisa van Gaala, Jurgena Kloppa,

Diego Simeone, Joachima Loewa czy Laurent Blanca. Póki co

insygnia władzy na Old Trafford przejmuje Giggs. Nie potrafię

sobie wyobrazić Ryana budującego swój autorytet w szatni

jako władcy absolutnego. Groteskowa wydaje mi się sytuacja,

w której Giggs musi naskoczyć na Rooneya, by ten wziął się

w garść po przerwie słabego meczu. Kumpel z boiska nie



Jak wspomniałem wcześniej wątpię, żeby zarząd Manchesteru

pozwolił sobie na ryzyko utrzymania Giggsa na ławce przez

dłużej niż 4 kolejki. Oczywiście chciałbym zobaczyć kiedyś

legendę United na stanowisku menadżera. Warto jednak

zwrócić uwagę, że niewielu z byłych zawodników Manchesteru

United osiągnęło sukces trenerski. Poniżej pozwolę sobie przytoczyć najważniejsze nazwiska piłkarzy United, którzy zostali

trenerami:
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